KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

03 01 250

Kombinationstang
DIN ISO 5746

Aallméanhet
Artikelnummer
EAN

Tang

Huvud
Handtag

vikt

Matt

Norm

Tekniska attribut

Klippkapacitet medelhard trad (diameter)
Klippkapacitet hard trad (diameter)
Klippkapacitet Cu-kabel, flertradig
Klippkapacitet Cu-kabel, flertradig

Kklassificering
eCl@ss 5.1.4
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Med reservation for tekniska &ndringar och fel

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Med gripzoner for flat- och rundmaterial fér mangsidig anvandning
e Med skar for mjuk och hard trad
e Langa skar for tjock kabel
e Extra induktionshardade skér, skarhardhet ca 60 HRC
e Special-verktygsstal, smitt, oljehardat i flera steg

03 01 250

4003773015222

svart, forsedd med korrosionsskydd

polerat

med plastdverdrag

484 g

250 x 48 x 17 mm

DIN ISO 5746

@ 3,8 mm

@2,5mm

@ 15,0 mm

25,0 mm?

21040301

EC000836

AAA967c005

27112139
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